
女子回転
公式成績表

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 半沢　美樹夫              コース名

                    ハリケーンスラローム
主審 大内　徹                スタート地点 1100m
副審 二瓶　孝二               フィニッシュ地点 950m
競技委員長鈴木　隆                標高差 150m
コース係長紺野　伸也               全長 550m
スタート審渡辺　良                最大斜度 25%

                    
フィニッシ渡邉　義守               平均斜度 16%
ポイント委山口　真一郎              [　　　]

１本目 ２本目
コースセ 渡辺　茂雄               コースセッター 大橋　浩朗               
前走者 -A- ニヘイ　コウジ             前走者 -A- ニヘイ　コウジ             
-B- オオハシ　ヒロアキ           -B- オオハシ　ヒロアキ           
-C- アベ　ハルヤ              -C- アベ　ハルヤ              
-D- ヤマグチ　ムツキ            -D- ヤマグチ　ムツキ            

                                        
                                        

旗門数 42(42) スタート時間 9:45 旗門数 45(45) スタート時間 12:50
天候 暴風 雪質 ザラ雪 天候 風あり晴れ雪質 ザラ雪

スタート/フィニッシュ地点気4 / 6 スタート/フィニッシュ地点気温 /

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------F=600 
順位 ｽﾀｰﾄ コード 競技者 1本目 2本目 合 計 レース

No No 氏名 県  名 所  属 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 7 1173 渡部　麻結 福  島 城西スキースポーツ少 52.19 50.00 1:42.19 0.00
2 13 1205 鈴木　恋 福  島 熱塩加納スキースポー 51.84 50.76 1:42.60 2.41
3 2 1195 渡部　衣里奈 福  島 フォーチュンスポーツ 52.17 50.69 1:42.86 3.93
4 14 1149 粟野　翔子 福  島 裏磐梯JSR 52.81 50.64 1:43.45 7.40
5 12 1230 酒井　晴加 福  島 南郷ｊｒレーシング 51.80 52.11 1:43.91 10.10
6 18 1204 遠藤　佳奈 福  島 熱塩加納スキースポー 53.06 52.05 1:45.11 17.14
7 16 1231 中丸　玲菜 福  島 南郷ｊｒレーシング 53.92 51.20 1:45.12 17.20
8 15 1192 若菜　桃子 福  島 喜多方スキースポーツ 53.58 51.89 1:45.47 19.26
9 5 1158 深谷　ひびき 福  島 かもしかスキースポー 54.13 52.05 1:46.18 23.43

10 3 1198 星　幸乃 福  島 かもしかスキースポー 54.11 52.41 1:46.52 25.42
11 39 1197 千葉　麻里奈 福  島 フォーチュンスポーツ 56.06 51.61 1:47.67 32.18
12 9 1148 渡辺　奈々恵 福  島 岳アルペン隊 55.75 52.17 1:47.92 33.64
13 11 1151 迎　可南子 福  島 岳アルペン隊 55.95 53.97 1:49.92 45.39
14 34 1212 斎藤　理紗 福  島 かもしかスキースポー 56.49 54.71 1:51.20 52.90
15 27 1257 吉田　遥菜 福  島 白河スキースポーツ少 56.18 55.35 1:51.53 54.84
16 17 1196 伊藤　千夏 福  島 フォーチュンスポーツ 57.92 53.99 1:51.91 57.07
17 6 1263 渡辺　晶 福  島 岳アルペン隊 58.27 55.66 1:53.93 68.93
18 22 1168 栗城　美穂 福  島 裏磐梯JSR 59.89 55.29 1:55.18 76.27
19 25 1284 関　明里 福  島 フォーチュンスポーツ 59.18 56.96 1:56.14 81.91
20 19 1245 関　光里 福  島 フォーチュンスポーツ 53.74 1:02.97 1:56.71 85.25
21 21 1241 小椋　理絵 福  島 裏磐梯JSR 1:00.14 57.41 1:57.55 90.18
22 20 1245 深谷　ひまわり 福  島 かもしかスキースポー 1:02.17 57.19 1:59.36 100.81
23 24 1182 二瓶　円香 福  島 サンシャインスキーク 1:01.20 58.24 1:59.44 101.28
24 36 1279 斎藤　栞奈 福  島 裏磐梯JSR 1:01.24 58.39 1:59.63 102.40
25 26 1183 北島　匡華 福  島 サンシャインスキーク 1:04.29 57.77 2:02.06 116.67
26 31 1200 三浦　千春 福  島 二本松スキースポーツ 1:04.13 1:04.07 2:08.20 152.72
27 29 1217 久下　えみり 福  島 サンシャインスキーク 1:06.48 1:05.10 2:11.58 172.56
28 38 1233 岡崎　宏美 福  島 喜多方スキースポーツ 1:07.54 1:05.61 2:13.15 181.78
29 33 1272 岡崎　直美 福  島 喜多方スキースポーツ 1:08.49 1:08.99 2:17.48 207.20
30 37 1273 二瓶　真耶 福  島 サンシャインスキーク 1:15.16 1:09.12 2:24.28 247.13
31 30 1258 天野　美穂 福  島 白河スキースポーツ少 1:15.41 1:11.93 2:27.34 265.09
32 32 1283 渡部　穂花 福  島 リゾートRC 1:18.19 1:13.10 2:31.29 288.29

DID NOT START  [1st RUN] 2

23 1094 大森　瞳 福  島 門田スキースポーツ少
35 1282 三星　美友奈 福  島 リゾートRC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED   [1st RUN] 0

DID NOT START  [2nd RUN] 0



DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED   [2nd RUN] 5

4 1216 斎藤　結里 福  島 裏磐梯JSR GATE No 28
1 1157 渡辺　真澄 福  島 かもしかスキースポー
8 1163 早川　いつき 福  島 二本松スキースポーツ GATE No 39

10 962 早川　ひかる 福  島 安達高校 GATE No 22
28 1215 遠藤　萌 福  島 裏磐梯JSR GATE No 32
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女子回転
ペナルティーポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH
順位 ｽﾀｰﾄ コード 競技者 ＳＡＪ 上位5 レース

No No 氏  名 県 名 所    属 ポイント ポイント ポイント

1 7 1173 渡部　麻結 福  島 城西スキースポーツ少 117.35 117.35 0.00
2 13 1205 鈴木　恋 福  島 熱塩加納スキースポー 167.34 145.00 2.41
3 2 1195 渡部　衣里奈 福  島 フォーチュンスポーツ 153.61 145.00 3.93
4 14 1149 粟野　翔子 福  島 裏磐梯JSR 174.55
5 12 1230 酒井　晴加 福  島 南郷ｊｒレーシング 165.68 145.00 10.10
6 18 1204 遠藤　佳奈 福  島 熱塩加納スキースポー 209.76
7 16 1231 中丸　玲菜 福  島 南郷ｊｒレーシング 204.07
8 15 1192 若菜　桃子 福  島 喜多方スキースポーツ 185.67
9 5 1158 深谷　ひびき 福  島 かもしかスキースポー 226.12

10 3 1198 星　幸乃 福  島 かもしかスキースポー 147.22 145.00 25.42
-------- --------

TOTAL 697.35 41.86
======== ========
SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5 AT START
順位 ｽﾀｰﾄ コード 競技者 ＳＡＪ 競技

No No 氏  名 県 名 所    属 ポイント 結果

1 7 1173 渡部　麻結 福  島 城西スキースポーツ少 117.35 1
2 3 1198 星　幸乃 福  島 かもしかスキースポー 145.00 10
3 2 1195 渡部　衣里奈 福  島 フォーチュンスポーツ 145.00 3
4 1 1157 渡辺　真澄 福  島 かもしかスキースポー 145.00 DSQ2
5 4 1216 斎藤　結里 福  島 裏磐梯JSR 145.00 DSQ2

--------
697.35
========
SUM -B-

697.35 + 697.35 - 41.86 = 1352.84 : 10 = 135.284
-A- -B- -C- ========

ペナルティー計算値 135.289
ミニマムペナルティ 48.73
採用ペナルティー 135.29

技術代表 半沢　美樹夫              
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男子回転
公式成績表

ジュリー テクニカルデータ
技術代表 半澤　美樹夫              コース名

                    ハリケーンスラローム
主審 大内　徹                スタート地点 1100m
副審 二瓶　孝二               フィニッシュ地点 950m
競技委員長鈴木　隆                標高差 150m
コース係長紺野　伸也               全長 550m
スタート審渡辺　良                最大斜度 25%

                    
フィニッシ渡邉　義守               平均斜度 16%
ポイント委山口　真一郎              [　　　]
１本目 ２本目
コースセ 渡辺　茂雄               コースセッター 大橋　浩朗               
前走者 -A-                     前走者 -A-                     
-B-                     -B-                     
-C-                     -C-                     

                                        
旗門数 42(42) スタート時間 10:22 旗門数 45(45) スタート時間
天候 暴風 雪質 ザラ雪 天候 晴れ　風有雪質 ザラ雪

スタート/フィニッシュ地点気温 / スタート/フィニッシュ地点気温 /
---------------------------------------------------------------------------------------------------------F=880

順位 ｽﾀｰﾄ コード 競技者 1本目 2本目 合 計 レース
No No 氏名 県  名 所  属 時 間 時 間 時 間 ポイント

1 105 2613 村上　祐太朗 福  島 福島高校 44.93 42.97 1:27.90 0.00
2 104 2304 渡部　邦祐 福  島 近畿大学 43.76 44.58 1:28.34 3.00
3 100 102 斎藤　聡 福  島 日体大OB 46.40 44.39 1:30.79 19.73
4 110 2718 古渡　秀真 福  島 福島東高校 46.19 46.07 1:32.26 29.76
5 103 3041 藤野　俊太郎 福  島 フォーチュンスポーツ 47.24 46.01 1:33.25 36.52
6 111 3039 平野　亨 福  島 南郷ｊｒレーシング 47.23 47.03 1:34.26 43.41
7 106 3092 土橋　銀平 福  島 南郷ｊｒレーシング 48.20 46.44 1:34.64 46.01
8 122 2463 鈴木　祐一 福  島 熱塩加納スキークラブ 48.90 47.39 1:36.29 57.27
9 170 坂本　直俊 福  島 アルパイン 49.68 47.71 1:37.39 64.78

10 131 2925 目黒　英樹 福  島 喜多方スキースポーツ 49.35 48.05 1:37.40 64.85
11 124 3061 高橋　建人 福  島 喜多方スキースポーツ 49.86 47.81 1:37.67 66.69
12 123 2586 小橋　雅弘 福  島 須賀川スポーツ少年団 50.52 47.82 1:38.34 71.26
13 114 3180 高橋　海里 福  島 喜多方スキースポーツ 50.35 48.51 1:38.86 74.81
14 118 3115 菊地　大樹 福  島 たかつえレーシング 50.31 48.65 1:38.96 75.49
15 126 3068 星野　開 福  島 裏磐梯JSR 50.85 48.31 1:39.16 76.86
16 112 2875 佐藤　純一 福  島 本宮スキークラブ 52.10 47.55 1:39.65 80.20
17 144 3144 渡辺　大亮 福  島 かもしかスキースポー 51.03 50.10 1:41.13 90.31
18 128 3037 池上　アキト 福  島 南郷ｊｒレーシング 51.70 49.72 1:41.42 92.29
19 159 3010 熊田　龍大 福  島 二本松スキースポーツ 52.88 49.18 1:42.06 96.66
20 133 3251 長谷部　宏仁 福  島 フォーチュンスポーツ 52.97 49.65 1:42.62 100.48
21 129 1600 佐藤　仁春 福  島 郡山ひいらぎスキーク 54.43 48.20 1:42.63 100.55
22 107 2933 木津　誠也 福  島 城西スキースポーツ少 53.20 50.10 1:43.30 105.12
23 145 3050 阿部　直人 福  島 相馬高校 53.94 50.05 1:43.99 109.83
24 134 3086 渡部　侑雅 福  島 猪苗代SCJｒ 53.91 50.72 1:44.63 114.20
25 143 3056 地引　廉 福  島 岳アルペン隊 54.93 51.61 1:46.54 127.24
26 136 2752 佐藤　翔 福  島 須賀川スポーツ少年団 58.53 48.57 1:47.10 131.06
27 130 3081 伊東　岳人 福  島 須賀川スポーツ少年団 54.93 52.49 1:47.42 133.24
28 168 3171 廣川　和彦 福  島 かもしかスキースポー 56.72 52.07 1:48.79 142.59
29 135 3034 齊藤　龍悟 福  島 猪苗代SCJｒ 57.15 53.08 1:50.23 152.42
30 165 3230 武藤　憲 福  島 熱塩加納スキークラブ 56.65 53.92 1:50.57 154.74
31 148 3236 池上　知希 福  島 南郷ｊｒレーシング 56.82 54.89 1:51.71 162.53
32 150 3232 安部　巧 福  島 喜多方スキースポーツ 56.62 55.46 1:52.08 165.05
33 147 3020 阿部　敦哉 福  島 かもしかスキースポー 56.73 56.03 1:52.76 169.69
34 139 3246 岡野　大我 福  島 猪苗代SCJｒ 57.70 55.32 1:53.02 171.47
35 151 3198 渡部　大輝 福  島 猪苗代SCJｒ 59.52 58.80 1:58.32 207.65
36 158 3170 渡辺　翔 福  島 岳アルペン隊 1:00.77 58.22 1:58.99 212.22
37 160 3148 小椋　陽太 福  島 裏磐梯JSR 59.98 59.95 1:59.93 218.63
38 142 3150 鳥羽　祐丘 福  島 裏磐梯JSR 1:05.51 55.18 2:00.69 223.82
39 152 3198 小橋　弘嵩 福  島 須賀川スポーツ少年団 1:01.32 59.52 2:00.84 224.85
40 155 3205 紺野　空斗 福  島 かもしかスキースポー 1:01.66 1:00.15 2:01.81 231.47
41 163 3259 斎藤　雅哉 福  島 かもしかスキースポー 1:03.07 59.14 2:02.21 234.20



42 161 3217 二瓶　涼 福  島 サンシャインSCR 1:02.80 59.83 2:02.63 237.06
43 162 3145 佐藤　大地 福  島 かもしかスキースポー 1:04.05 1:03.45 2:07.50 270.31
44 164 3249 渡部　侑人 福  島 リゾートRC 1:07.64 1:06.32 2:13.96 314.40
45 137 3073 片平　健太 福  島 かもしかスキースポー 53.93 1:27.13 2:21.06 362.87
46 166 3271 北原　真宏 福  島 二本松スキースポーツ 1:16.10 1:10.93 2:27.03 403.62

DID NOT START  [1st RUN] 9

101 3009 稲本　重徳 福  島 デコ平スキークラブ
115 2404 小野寺　信雄 福  島 東北電力福島
119 3064 宮脇　公平 福  島 裏磐梯JSR
125 2835 本田　大輔 福  島 二本松スキースポーツ
132 3177 小野　岳陽 福  島 南郷ｊｒレーシング
138 2935 斎藤　武 福  島 門田スキースポーツ少
141 3196 涌井　恭平 福  島 猪苗代SCJｒ
149 3224 熊田　好治 福  島 会津スキークラブ
169 3250 二瓶　隆誠 福  島 リゾートRC

DID NOT FINISH [1st RUN] 0

DISQUALIFIED   [1st RUN] 7

102 2780 渡部　智裕 福  島 日大東北高校 GATE No 29
117 2861 猪俣　響平 福  島 フォーチュンスポーツ GATE No 18
120 3022 菅野　雄大 福  島 かもしかスキースポー GATE No 17
121 3083 佐藤　裕太 福  島 二本松スキースポーツ GATE No 29
146 3199 半澤　勝人 福  島 猪苗代SCJｒ GATE No 18
153 2974 遠藤　将仁 福  島 かもしかスキースポー GATE No 16
157 3143 菅野　優都 福  島 かもしかスキースポー GATE No 30

DID NOT START  [2nd RUN] 0

DID NOT FINISH [2nd RUN] 0

DISQUALIFIED   [2nd RUN] 9

108 2929 小野　耕陽 福  島 南郷ｊｒレーシング GATE No 44
116 2973 村上　健朗 福  島 かもしかスキースポー GATE No 22
140 3021 横田　和樹 福  島 かもしかスキースポー GATE No 29
113 3201 渡部　穂高 福  島 フォーチュンスポーツ GATE No 44
167 3253 猪俣　陽 福  島 フォーチュンスポーツ GATE No 36
156 3179 若菜　将喜 福  島 熱塩加納スキークラブ GATE No 21
127 3074 鈴木　斗夢 福  島 熱塩加納スキークラブ GATE No 22
109 3028 長谷部　尚仁 福  島 フォーチュンスポーツ GATE No 4
154 3153 佐藤　大介 福  島 リゾートRC GATE No 21
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男子回転
ペナルティーポイント計算表

THE BEST 10 AFTER FINISH
順位 ｽﾀｰﾄ コード 競技者 ＳＡＪ 上位5 レース

No No 氏  名 県 名 所    属 ポイント ポイント ポイント

1 105 2613 村上　祐太朗 福  島 福島高校 117.21 117.21 0.00
2 104 2304 渡部　邦祐 福  島 近畿大学 35.36 35.36 3.00
3 100 102 斎藤　聡 福  島 日体大OB 182.79
4 110 2718 古渡　秀真 福  島 福島東高校 123.43 123.43 29.76
5 103 3041 藤野　俊太郎 福  島 フォーチュンスポーツ 110.04 110.04 36.52
6 111 3039 平野　亨 福  島 南郷ｊｒレーシング 136.74 136.74 43.41
7 106 3092 土橋　銀平 福  島 南郷ｊｒレーシング 181.74
8 122 2463 鈴木　祐一 福  島 熱塩加納スキークラブ 139.39
9 170 坂本　直俊 福  島 アルパイン

10 131 2925 目黒　英樹 福  島 喜多方スキースポーツ 247.99
-------- --------

TOTAL 522.78 112.69
======== ========
SUM -A- SUM -C-

THE BEST 5 AT START
順位 ｽﾀｰﾄ コード 競技者 ＳＡＪ 競技

No No 氏  名 県 名 所    属 ポイント 結果

1 104 2304 渡部　邦祐 福  島 近畿大学 35.36 2
2 102 2780 渡部　智裕 福  島 日大東北高校 69.15 DSQ1
3 103 3041 藤野　俊太郎 福  島 フォーチュンスポーツ 110.04 5
4 108 2929 小野　耕陽 福  島 南郷ｊｒレーシング 112.06 DSQ2
5 105 2613 村上　祐太朗 福  島 福島高校 117.21 1

--------
443.82
========
SUM -B-

522.78 + 443.82 - 112.69 = 853.91 : 10 = 85.391
-A- -B- -C- ========

ペナルティー計算値 85.396
ミニマムペナルティ 29.42
採用ペナルティー 85.40

技術代表 半澤　美樹夫              
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